муниципАльн.,fr Ёlъъl#:f^ъъинскийрдйон>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,rj{rrфевра-шя 2024 г.

район>, за
террпториями

О закреплепии муниципальных
образовательных организаций
(учреждений), подведомственных
отде.пу народного образования
администрацип МР <<Бабынинский

конкретными
муниципального

2,

3.

4.

района <<Бабынинский район>>

В соотвеТст,виИ с п.6 ч.1 статьи 9 Федералъцого закоца Российской Федер ацииот 29 декабря 2012 r. N9 273-ФЗ (об обрu.овчнr" в Российской Федсрации>>,
РеШеНИОМ РаЙОННОГО СОбРаНИll ОТ 29.09.2009г. Ng380 <Об утверждении положения <<о
муниципuшъных правовых al(гax муниципzrлъного района>,

1. Закрепить муницип.шьные

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

образовательные организации (учреждения).
ПОДВеДОМСТВеННЫе ОТДеЛУ НаРОДНОГО ОбРаЗОВаНШI администрации МР кБабынински:й
район>, за конкретными территорlдIми муниципчшьного района <Бабынинский район>
согJIасно Приложению Jф l .

При,знать утратившим силу постановление администрации МР <Бабынинский район>от 27,02,2023 Nsll5 (О закреплеЕии муниципiUIьных образовательЕцх организаций
(учреждеНий), подВедомствеНных отделу нароДного образования администрации МР
<Бабынинский район>, за конкретными территориями муниципilльного района
<Бабынинский район>.
Контроль за испоJIнениеМ настоящего постановления возложить на заместителя главы
админисТр ациИ муниципаJIьного района <Бабынинский район> И.В. Якушину.
нас,гоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

\*L.:g:#

Глава администрации В.В. Яничев

к по стано вле r r, *#'-ххil#;
муницип:цьного района

o,,nt ?,;":;Я"#rтJ r
ý"пу-

закрепление муниципальных образовательных оргацизаций (учрежсдений),подведоМственныХ отделу народпого образования администрации МР<GабЫНИНСКИй Район, за конкретными террцтор;;;; ;й;;;;;""rого района<<Бабынинский район>>

наименование
населённого
пункта

Право на п<)лrIение общедоступного и бейлйного

основного общего
образования
в организации
(учреждении)

L

среднего общего
образования
в организации
(учреждении)

{еревня Щерягино
[еревня Маково
[еревня N{атюково
Щеревня Нижнее
Сомово
,Щеревня Светлицы
село Сеньково
.Щеревня Слободка

село Бабьпrино
Щеревня Хвалово
.Щеревня Холопово
Щеревня Волчье
,Щеревня Высокое
!еревня [яглевка
,Щеревня Рассудово
.Щеревня Матюково

Село Варвttренки
Щеревrrя Губино
Село ГIятпицкое
Щеревня
.Щмитриевка
,Щеревня Егорьево
Деревня Карачево

Муниципа-гrьное
казённое
дошкольное
образовательное

rIреждение
<Щетский сад
кУлыбка>>
п.Бабынино
Бабынинского
района
Кшlужской
области

Муниципапьное
казённое
общеобразователь
ное учре)Iцепие
<Средняя
общеобразователь
нм rцкола Jllb1>

с. Бабьпrино
Бабынинского
района
Кшrужской
области

Муниципшrьное
казённое
общеобразователь
ное учреждение
кСредняя
общеобразователь
нм школа Ml >

с. Бабьшицо
Бабынинского
района
Калужской
области

Муниципальное
казённое
общеобразователь
ное гIреждение
кСредпяя
общеобразователь
нм школа J\Ъl>
с. Бабынино
Бабынинского
района
Калrужской
области

Щеревня Кругая
,Щеревня Лапино
село Никольское

Щеровня Осиповка

Щеревня
Подберезье
.Щеревня Спас

муниципальЕое
казённое
общеобразователь
Еое учреждение
кСредняя
общеобразователь
ная школа Ns2 им.
И.С.Унковского))
п.Воротъшrск
Бабьшинского р-
на Калужской

t

обл.

муниципальное
казённое
общсобразователь
ное учрехц9Еие
кСредняя
общеобразователь
HarI школа ]rlb2 им.
И,С. Унковского))
п,Воротынск
Бабынинского р-
на Калужской
обл.

Муниципа.пьное
казёнвое
дошколъЕое
образователъное
учреждение
<.Щетский с4д
кАлые паруса>
п.Воротынск
Бабынинского

района
Каlryжской обл.

ГП <Поселок
Воротынск>,
мuкрорайон Ml
1-й Радужный
Переулок,
2-й Радужный
Переупок,
Березовая Улица,

,Щимитровская
Улица,
Заводокм Упица,
Загоролнм Улица,
Зеленая Ули:ца,
КалужскмУлица,
Красная Ушлца,

Леспая Улица,
Лесной Переулок,
Луговая Улица,
Луговой Переулок,
МираУлица,
Молодетсная
Улицц
Окрухrная Упица,
Парковая Улица,
Первомайский
Переулок,
Привокзальная
Улица,
Промьппленная
Улица,
Радужнм Улицао
рябиновая Улица,
рябиновьй
Переулок,
Садовая Улица,
Семейная Улица,
Сиреневьй
Бульвар У;rица,
Советокм Уrмца,
Солнечная Улица,
Технопарковая
Улица,
Щентральная

муниципЕlлъное
казённое
общеобразоватоль
ное учреждение
(Средо"
общеобразовот9ль
нм школа Ns2 им
И.С.Унковского>
п. Воротынск
Бабынинского р-
на Калужской
обл.

Шпопr"Ъ"ТЙЙ
уютная Улица,
Гк Автомобилист
Территория,
Гк Базовый
Территория,
Гк Березка
Территория,
Гк
Жедезнодорожник
Территория,
Гк Мотор
Территория,
Сдт [имитровец
Тсрритория,
Сдт,Щоропоново
Территория,
Сдт Колос
Территория, Сдт
Пищекомбинат и
ВЭРЗ Территория,
Сдт Пчелка
Территорлrя
Сдт Заря
Территорлrя,
сдт Рассвет
Территория,
Сдт Утро
Территория

,Щеревпя

.Щоропоново

Щеревня Уколовка

гп кпоселок
Воротынск>,
мuкрорайон Np2
Аэродромная
Улица,
И.Н.Колседуба,
Улица
50 лет Победы
У.rплца,

70 лет Победы
Улица,
Гк Луl
Территория,
Гк Полет 1

Территория,
Гк Полет 2
Территория,
Гк Полет 3

Муниципалъное
казённое
дошкольное
образовательное

}чреждение
к.Щетский сад
кНезабудка>
п.Воротынск
Бабьшинского
района
Калужской
области

ная школа Jфl>
п.Воротынск
Бабынинского
на Калужсtсой
обл.

казённое

<Средняя

ная школа Nsl)
п.Воротынск
Бабьтнинского
на Ка-пулсской
обл.

ная школа Jфl>
п, Воротынск
Бабынинского р-
на Калlужской
обл.

казённое

Террито;lия,
Гк Придоро>lсньй
Территория,

гк Самолет
Территория,
Железнодорожнiul
Улица,
Копшrцова Улица,
Овражнм Улица,
Образцова Улица,
придорожпая
Улица,
Сдт Бьrшсlвки

| Территорtая,
Сдт Черепгуха
Территория,
Трудu Уллrца,
I{иолковского
Улица,
Шестакова Улица,
Щербина Улица
Юбилейнм Улица

,Щеревня Рындипо
.Щеревня lIIейнм
гора
Щеревня
Поповские Хутора
Село Кумовское
.Щеревня Костенево
.Щеревня
Кулешовка
Щеревня Кромино
,Щеревня
Мезенцево

Щеревня Поповка
.Щеревrш Рсlпчица
!еревпя Сорокино
.Щеревня

Село Муромцево
Хутор
Аникановский
Щеревrrя
Бражниково

,Щеревня .Щегтянка
Щеревня Космачи
,.Щеревня
Мордвиново
.Щеревrтя Орловка
.Щеревня Рыково

Муниципальное
казённое
дошкольное
образовательЕое

учреждеЕие
<.Щетский сад>
с. Муромцево
Бабынинского
района
Ка.пужской
области

муниципалъное
казённое

ное учреждение
кСредняя

, l - --

ная школа))

ь

ь

Поселок (Йовый
[еревня Сосновка
,Щеревня С)емыкино

Деревня Ленское
Поселок Бабьшино
село Бакагово

,Щеревня Барановка
,Щеревня Быпутино
!еревня
Городниково
,Щеревня Бесово
!еревня Покров
!еревня Слобода
.Щеревня Каторгино
Поселок
Бабьrнинское
отделение

.Щеревня Мячково
!еревня Пшосково
.Щеревня Тркимово
Село Тырново
Щеревня Ширяево

Муниципаrьное
казённое

дошкольное
образовательное

у.цеждение
<Щетский сад
<Улыбка>>
п.Бабынино
Бабынинского
района
Катlужской
области

Муниципальное
общеобразователь
ное учреждение
кСредняя
общеобразоtsатель
ная школа Jф2>
п.Бабыrrино
Бабынинского р-
на Калуlкской
области

Муниципальное
общеобразователь
ное учрежденио
uСредн""
общеобразователь
ная школа Jф2>
п.Бабынино
Бабынинского р-
на Калужской
области

Муниципа_rlьнос.
общеобразователь
ное учреждение
<Средняя
общеобразователь
ная школа Ns2)
п.Бабынино
Бабьшинского р-
на Капужской
области

село Вязовна

[еревня Мелечево
.Щеревня Рьшсково

Муниципальное
казёнлое
дошкольЕое
образователъное
учреждоние
<,Щетский сад
кСказка>
с.Вязовна
Бабынинского

района
Калryrкской
области

муниципалъное
казенное
общеобразователъ
ное учрех(дение
косновная
обшцеобразователь
ная школа)
с.Вязовна
Бабынинского

района
Ка-гrужской
области

муниципальное
казенное
общеобразователь
ное учре}кдение
косновная
общеобразоватеJlь
IIаJI школа)
с, Вязовна
Бабынинского

района
Калrуясской
области

Муниципальное
общеобразовате.IIь
ное учреждение
кСредняя
общеобразователъ
HarI школа именI{
Н.П,Пухова>,
с. Утёшево
Бабьшинского

района
Калlухtской
области

Село Куракино
Щеревня Чернм
грязь
Село Гришово
Щеревня Матlтllдлg
Щеревня Сгrорное

,Щеревня Сычево
Щеревня Верхний
Доец
.Щеревня Липилины
.Щворы

Щеревня Нижний
Доец

муЕиципальное
казенное
общеобразователь
ное учрехцение
<основная
общеобразователь
ная школФ)
с.Куракино
Бабынинского
района
Калу>lсской
области

NIунициIIальное
казеЕное
общеобразователь
ное учреждение
косновяая
общеобразоватедь
нм школФ)
с. Куракино
Бабынинского
района
Каrrужской
области

муниципальное
казенное
общеобразователь
ное учрежд9ние
косновная
общеобразователь
Еая школа>
с. Куракино
Бабынинского
рйона
Калужской
области

Муниципальное
общеобразоватеJIь
ное уrфеждение
кСредняя
общеобразователъ
Hful школа имени
Н.П. Пухово,
о.Утёшево
Бабынинского
района
Калrужской
области

село Утешево
!еревня Бровкино
flеревня Внуково
.Щеревня
волхонское

Муниципальное
общеобразователь
ное учреждение
<Средняя
общеобразователь

муниципальное
общеобразователь
ное учреждение
кСредняя
общеобразователь

Муниципальное
общеобразовагель
ное учреждение
кСредняя
общеобразователь

Муниципа.гlъное
общеобразователь
ное учреждение
кСредrяя
общеобразователь

село иJБйй
Деревня Лоп}о<шrо
l{еревня
Нестеровка

{еревня Жацобино
[еревня Лычино
[еревня Оликово
.Щеревня
Подолуйцы

Щеревня
Свиридово

Щеревня Шубино

ная шкоlа имени
Н.П.Пр<Ьво,

HfuI пкола имеЕи
Н.П.Пухова>,
с. Утёшево
Бабынинского

района
Калужской
области

HEUI цкола имеци
Н.П.Пухово,
с. Утёшево
Бабьrнивского

района
Каrryжской
области

l Газопровод

Щеревня ,Ц,кулово
!еревня Безвель
Щеревня I]асцы
,Щеревrrя I]ишепки
!еревня llльино
.Щеревпя Козино
{еревня Колтенки
!еревня F[адеино
,щеревпя Настино
{еревня
колентеево
Село Сергиево
Село Стрельня
Щеревня Шугурово
Село Сабуровщино

муниципальное
кщ}еЕЕое
общеобразователь
ное гIре)rцение
<<Средняя

общеобразователь
HfuI школa))
п. Газопровод
Бабынинского
района
Каrrухсской

мунициtlальЕое
кaц}енное

общеобразователь
ное rIреждение
кСредняя
общеобразователь
HarI школа))
п. Газопровод
Бабынинского
района
Ка_гlужской
области

| муниципаJIьное
кiLзенное
общеобразоватеJь
IIое учреждение
UСрелняя i,

общеобразователь
HEUI школа)
п, Газопровод
Бабынинского
района
Калужской

нм школа иI\{еЕи
Н.П.Пуховa>,
с. Утёшево
Бабынипского
района
Капужской
области

муниципальное
кчlзеIп{ое

общеобразователь
IIое rIреждепие
кСредняя
общеобразователь
HEUI школа)
п. Газолровод
Бабынинского
района
Ка.rrужской
области